SeeGrv.

Mese
Rae
CAP 21053 Fou.Loc.
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

483
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA

N. 0748 REG. DETERMINE . DATA 2 8 FEB. 2017

OGGETTO : ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE - GENNAIO 2017

SETTORE N. 06: POLIZIA LOCALE

Ufficio /Servizio:
CAPITOLO: 30000340 ACCERTAMENTO: Ql* DEL BILANCIO 201%/2018
In fase di predisposizione
CAPITOLO: 30000360 ACCERTAMENTO: F 4 gs DEL BILANCIO 2016/ 2013
A . In fase di predisposizione _
21 Feg, 2017
Data - 1 Responsabﬂe del Procedimento ' Firma _F.to Massimo Garatti

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

21 pep, onw

. ) F.to Dr.Francesco Nicastro
Data I1 Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

_ |—6j_—| Rilascia patere favorevole in ordine afla regolarita contabile; -
i
D Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[} Vista la disponibilita di pagamento;
[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

2 8 FEB, 207

Castellanza,

IL RESPONSABILE DEL SE;ﬂETECON o0

- s

e
F.to Rag.CristinaBggat

|
i

L'originale del documento & depositato presso |' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Francesco Nicastro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Massimo Garatti


SETTORE POLIZIA LOCALE

1L SOTTOSCRITTO DR, FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

066ETTO: ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE - GENNAIO 2017

PREMESSO che:
e traicompit istituzionali di questo Settore rientra il Servizio di Polizia Stradale e quindi gli accertamenti
relativi alle violazioni amministrative al Codice della Strada e a quelle relative alla L. 689/91;
® occorre prevedere Paccertamento delle succitate violazioni relativamente al mese di GENNAIO 2017;

RICHTAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1 del 04.01.2017 con cui si approva il PEG promsono
ANNO 2017 ~ parte finanziaria; ‘

VISTT: - Patt. 107 (funzioni e responsabilita della dmgenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.Igs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO Part.163 del D. Lgs. 267/2000, comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.gs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;

 VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni tmisute organizzative per garantire il rispetto del
- tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il vigente Codice della Strada e la Legge n. 689 /81 e s.m.g;

ATTESOQ che si stima di accertare pet il periodo GENNAIO 2016 le somme provenienti dalle sanzioni
amministrative pati ad € 25.106,05;

ACCERTATA 'Ia d15pomb111ta sul capitolo 30000340, 30000360 del Bilancio 2017/2019, in fase di

pred.tsposmmne

DETERMINA

1. di accertare Pentrata complessiva stimata di € 25.106,05 relativa al periodo GENNAIO 2017 suddivisa

come scgue:

TITOLO ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

CAUSALE IMPORTO CAPITOLO TIPOLOGIA CONTO (V livello
CATEGORIA | piano dei conti)

suce
CP/FPV | 2016 | 2017 | 2018 | essivi

Sanzioni CDS - . _
famiglie €21.235,95 20000340 3.02.0200 E 3.03202.01.001 CcpP X
Sanzioni CDS i

imprese £3.870,10 30000360 3.02.0300 E. 3.02.02.01.00{ CP X

nel confronti dei debitori:

DEBITORI ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO

DIVERSE 2017 1€ 25.1(}6705

2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.



[ SETTORE AFFARI GENERALjJ

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

an_ O14E woara 2 B FEB, 200
1L RESPONSABILE DEL SEHQRE AFFARI GENERALI
F.to Rag.Cristina Bagatti
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, 1t ﬂ 3 f‘?ﬁﬂ‘ ? i", “Ef? : . N%ﬁ 5 fg__...% Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
' ga.i sensi dell’art, 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio ¢ vi timarra fino

11 RAR, 2017

~ al giorno

IL MESSQO COMUNALE
F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




